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XI MEMORIAL `GIACOMO CARBONCHI`

Meeting Regionale su pista valido per CDS Assoluto

Organizzazione: CSI Sasso Marconi - Sasso Marconi (BO), 20 giugno 2013

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:40 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 601 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.45 800

2 4 517 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.55 788

3 2 928 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.13 717

4 5 957 CATALANI Luca 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.45 680

5 6 559 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.63 659

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:44 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 890 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.10 606

2 5 666 BEDOCCHI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.28 587

3 4 797 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.65 547

4 6 697 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.79 532

5 2 790 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.89 522

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:47 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 955 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.08 609

2 3 796 MONACO Giovanni 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.68 544

3 2 583 VIGNOLI Giovanni 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.11 500

4 5 593 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.43 468

5 6 691 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 26.18 397

Serie 4 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:50 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 953 COPPA Alessandro 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.76 536

2 2 710 PAGANO Lorenzo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.81 530

3 3 656 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 26.08 406

4 5 634 BELAID Chedi 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.62 357

5 4 534 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 27.57 278

Serie 5 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:54 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 595 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.71 768

2 6 631 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.00 617

3 4 951 CAPPELLA Lorenzo 1992 PM PU003 CUS URBINO 25.65 446

4 2 561 TUGNOLI Marco 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.69 443

5 5 750 PIRRONE Fabio 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 27.83 258

6 1 678 CESARANO Matteo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 29.64 134

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 3 601 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.45 -1.2 800

2 4 517 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.55 -1.2 788

3 3 595 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.71 -0.8 768

4 2 928 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.13 -1.2 717

5 5 957 CATALANI Luca 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.45 -1.2 680

6 6 559 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.63 -1.2 659

7 6 631 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.00 -0.8 617

8 4 955 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.08 +0.0 609

9 3 890 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.10 -0.6 606

10 5 666 BEDOCCHI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.28 -0.6 587

11 4 797 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.65 -0.6 547

12 3 796 MONACO Giovanni 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.68 +0.0 544

13 6 953 COPPA Alessandro 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.76 -0.6 536

14 6 697 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.79 -0.6 532

15 2 710 PAGANO Lorenzo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.81 -0.6 530

16 2 790 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.89 -0.6 522

17 2 583 VIGNOLI Giovanni 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.11 +0.0 500

18 5 593 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.43 +0.0 468

19 4 951 CAPPELLA Lorenzo 1992 PM PU003 CUS URBINO 25.65 -0.8 446
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20 2 561 TUGNOLI Marco 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.69 -0.8 443

21 3 656 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 26.08 -0.6 406

22 6 691 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 26.18 +0.0 397

23 5 634 BELAID Chedi 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26.62 -0.6 357

24 4 534 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 27.57 -0.6 278

25 5 750 PIRRONE Fabio 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 27.83 -0.8 258

26 1 678 CESARANO Matteo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 29.64 -0.8 134

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4I 44 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.31 765

2 5I 33 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.52 760

3 2E 52 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.87 752

4 2I 49 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:57.11 746

5 6I 23 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:59.18 697

6 3E 21 GRANDI Stefano 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.75 684

7 4E 57 VENNERA Battista 1979 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1:59.77 683

8 1I 32 MENGOZZI Federico 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.82 659

9 1E 29 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:02.17 629

10 6E 22 GRASSELLI Samuele 1996 AM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:02.45 623

11 5E 28 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:03.08 609

 3I 11 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

Passaggi: m. 400: 56.9

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3I 40 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:02.68 618

2 5E 48 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.98 611

3 4I 62 ZATTIN Stefano 1989 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:03.08 609

4 2I 41 QUAGLIERI Davide 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:03.23 606

5 3E 5 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:04.19 585

6 2E 3 BAHSSIN Hamza 1995 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:04.27 584

7 1E 1 ATTARDO Federico 1997 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:05.42 559

8 4E 9 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:05.43 559

9 6I 2 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:05.67 554

10 1I 96 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:05.96 548

11 6E 24 HAMETI Helidon 1976 MM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:06.12 545

12 5I 38 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:10.16 465

Passaggi: m. 400: 1 .10.0

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2I 59 VIGNOLI Simone 1990 SM BO005 G.S. GABBI 2:06.02 547

2 1I 54 VAI Tommaso 1994 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:07.18 523

3 3E 42 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:08.81 491

4 5I 61 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:09.51 477

5 3I 10 BONZAGNI Andrea 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:09.74 473

6 6I 56 VENDER Federico 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:10.34 462

7 4I 35 PAGANI Luca 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:11.15 446

8 4E 34 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:14.56 385

9 5E 30 MAZZESI Alberto 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:15.45 370

10 6E 45 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:17.13 342

11 2E 13 CATALANO Michele 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:18.82 315

12 1E 37 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:23.25 249

Passaggi: m. 400: 1 .01.0

Serie 4 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4E 12 CASTELLUCCI Andrea 1997 AM PU003 CUS URBINO 2:09.57 476

2 6E 17 DOTTORI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:12.65 419

3 4I 6 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:20.23 293

4 3I 27 LI VOLSI Roberto 1980 TM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:20.49 289

5 2I 43 RESTANI Andrea 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:23.53 245

6 5I 46 SAMORI' Daniele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:26.34 208

7 6I 14 CERTI Gabriele 1965 MM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:27.21 197

8 3E 19 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:33.76 124

9 1I 58 VENTURA Francesco 1994 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:36.38 99

 5E 20 GIORDANI Aris 1954 MM55 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Rit  
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 2E 25 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit  

Passaggi: m. 400: 55.5

Serie 5 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4E 8 BERRARAH Mohammed 1990 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:00.78 660

2 6E 31 MAZZOLA Luca 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:01.46 645

3 3I 4 BALDINETTI Marco 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.64 619

4 3E 55 VASTANO Giuseppe 1988 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:04.14 586

5 2I 50 SPARVOLI Marco 1979 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:12.61 420

6 1I 16 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:13.24 408

7 5E 36 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM PU003 CUS URBINO 2:16.52 352

8 2E 53 TROMBETTI Davide 1970 MM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:19.67 302

9 5I 15 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:22.23 264

10 4I 51 SQUEO Tommaso 1965 MM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:27.72 191

11 6I 60 VIGNOLI Andrea 1963 MM50 BO005 G.S. GABBI 2:41.73 57

Passaggi: m. 400: 58.6

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4I 44 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.31 765

2 5I 33 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.52 760

3 2E 52 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.87 752

4 2I 49 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:57.11 746

5 6I 23 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:59.18 697

6 3E 21 GRANDI Stefano 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.75 684

7 4E 57 VENNERA Battista 1979 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1:59.77 683

8 4E 8 BERRARAH Mohammed 1990 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:00.78 660

9 1I 32 MENGOZZI Federico 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.82 659

10 6E 31 MAZZOLA Luca 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:01.46 645

11 1E 29 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:02.17 629

12 6E 22 GRASSELLI Samuele 1996 AM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:02.45 623

13 3I 4 BALDINETTI Marco 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.64 619

14 3I 40 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:02.68 618

15 5E 48 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.98 611

16 4I 62 ZATTIN Stefano 1989 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:03.08 609

16 5E 28 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:03.08 609

18 2I 41 QUAGLIERI Davide 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:03.23 606

19 3E 55 VASTANO Giuseppe 1988 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:04.14 586

20 3E 5 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:04.19 585

21 2E 3 BAHSSIN Hamza 1995 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:04.27 584

22 1E 1 ATTARDO Federico 1997 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:05.42 559

23 4E 9 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:05.43 559

24 6I 2 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:05.67 554

25 1I 96 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:05.96 548

26 2I 59 VIGNOLI Simone 1990 SM BO005 G.S. GABBI 2:06.02 547

27 6E 24 HAMETI Helidon 1976 MM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:06.12 545

28 1I 54 VAI Tommaso 1994 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:07.18 523

29 3E 42 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:08.81 491

30 5I 61 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:09.51 477

31 4E 12 CASTELLUCCI Andrea 1997 AM PU003 CUS URBINO 2:09.57 476

32 3I 10 BONZAGNI Andrea 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:09.74 473

33 5I 38 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:10.16 465

34 6I 56 VENDER Federico 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:10.34 462

35 4I 35 PAGANI Luca 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:11.15 446

36 2I 50 SPARVOLI Marco 1979 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:12.61 420

37 6E 17 DOTTORI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:12.65 419

38 1I 16 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:13.24 408

39 4E 34 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:14.56 385

40 5E 30 MAZZESI Alberto 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:15.45 370

41 5E 36 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM PU003 CUS URBINO 2:16.52 352

42 6E 45 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:17.13 342

43 2E 13 CATALANO Michele 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:18.82 315

44 2E 53 TROMBETTI Davide 1970 MM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:19.67 302

45 4I 6 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:20.23 293

46 3I 27 LI VOLSI Roberto 1980 TM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:20.49 289

47 5I 15 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:22.23 264

48 1E 37 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:23.25 249

49 2I 43 RESTANI Andrea 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:23.53 245

50 5I 46 SAMORI' Daniele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:26.34 208

51 6I 14 CERTI Gabriele 1965 MM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:27.21 197
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52 4I 51 SQUEO Tommaso 1965 MM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:27.72 191

53 3E 19 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:33.76 124

54 1I 58 VENTURA Francesco 1994 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:36.38 99

55 6I 60 VIGNOLI Andrea 1963 MM50 BO005 G.S. GABBI 2:41.73 57

 2E 25 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit  

 3I 11 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

 5E 20 GIORDANI Aris 1954 MM55 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Rit  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 87 RIZZELLO Rocco 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:37.91 546

2 70 CENTOFANTE Giorgio 1959 MM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 16:56.46 504

3 100 CIPRIANI Lorenzo 1975 MM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17:12.23 470

4 65 BIGNAMI Fiorenzo 1969 MM40 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 17:14.63 465

5 75 DATTESI Nicola 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 17:28.75 435

6 81 MASCAGNI Luca 1979 TM BO037 POL. DIL. SANRAFEL 17:39.90 412

7 85 PANZANI Alessandro 1978 MM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 18:05.73 362

8 91 TONI Michele 1965 MM45 BO005 G.S. GABBI 18:44.77 291

9 78 LORENZINI Paolo 1963 MM50 BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 19:45.53 195

10 86 PERROTTA Carmine 1957 MM55 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 22:46.71 8

11 95 BRINI Federico 1973 MM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 22:47.47 8

 71 CIONI Alessandro 1974 MM35 BO239 A.S.D. LA LUMEGA Rit  

 80 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 93 ZAPPAROLI Andrea 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:39.27 689

2 74 DANESI Davide 1985 SM BS521 FREE-ZONE 16:09.81 613

3 72 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 16:12.11 607

4 92 VITI Francesco 1982 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 16:17.39 595

5 77 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16:26.64 573

6 89 SHTYPULA Vadym 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16:39.34 543

7 64 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:50.49 518

8 73 CORTESE Marcello 1971 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16:55.25 507

9 76 DIANI Lorenzo 1973 MM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 17:09.73 475

10 69 CASARI Giuliano 1974 MM35 MC034 GROTTINI TEAM 17:13.60 467

11 68 CALORI Sandro 1968 MM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17:14.98 464

12 66 BONVENTO Alberto 1970 MM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 17:16.02 462

13 82 MIGLIORINI Guido 1967 MM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 17:21.79 450

14 97 ZANIBONI Mario 1989 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 17:24.99 443

15 63 BARBETTI Daniele 1984 TM BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 18:43.73 293

16 98 ARROUCHI Abderrahman 1978 MM35 BO427 CSI SASSO MARCONI 19:38.29 205

17 83 MINUTIELLO Davide 1991 PM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 20:05.10 167

 84 MORACAS Marco 1961 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 93 ZAPPAROLI Andrea 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:39.27 689

2 74 DANESI Davide 1985 SM BS521 FREE-ZONE 16:09.81 613

3 72 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 16:12.11 607

4 92 VITI Francesco 1982 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 16:17.39 595

5 77 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16:26.64 573

6 87 RIZZELLO Rocco 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:37.91 546

7 89 SHTYPULA Vadym 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16:39.34 543

8 64 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:50.49 518

9 73 CORTESE Marcello 1971 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16:55.25 507

10 70 CENTOFANTE Giorgio 1959 MM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 16:56.46 504

11 76 DIANI Lorenzo 1973 MM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 17:09.73 475

12 100 CIPRIANI Lorenzo 1975 MM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17:12.23 470

13 69 CASARI Giuliano 1974 MM35 MC034 GROTTINI TEAM 17:13.60 467

14 65 BIGNAMI Fiorenzo 1969 MM40 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 17:14.63 465

15 68 CALORI Sandro 1968 MM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17:14.98 464

16 66 BONVENTO Alberto 1970 MM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 17:16.02 462

17 82 MIGLIORINI Guido 1967 MM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 17:21.79 450

18 97 ZANIBONI Mario 1989 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 17:24.99 443

19 75 DATTESI Nicola 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 17:28.75 435
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19 75 DATTESI Nicola 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 17:28.75 435

20 81 MASCAGNI Luca 1979 TM BO037 POL. DIL. SANRAFEL 17:39.90 412

21 85 PANZANI Alessandro 1978 MM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 18:05.73 362

22 63 BARBETTI Daniele 1984 TM BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 18:43.73 293

23 91 TONI Michele 1965 MM45 BO005 G.S. GABBI 18:44.77 291

24 98 ARROUCHI Abderrahman 1978 MM35 BO427 CSI SASSO MARCONI 19:38.29 205

25 78 LORENZINI Paolo 1963 MM50 BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 19:45.53 195

26 83 MINUTIELLO Davide 1991 PM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 20:05.10 167

27 86 PERROTTA Carmine 1957 MM55 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 22:46.71 8

28 95 BRINI Federico 1973 MM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 22:47.47 8

 80 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  

 84 MORACAS Marco 1961 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  

 71 CIONI Alessandro 1974 MM35 BO239 A.S.D. LA LUMEGA Rit  

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 789 MENZ Manfred 1982 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 4.55 849

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55 4.60 4.80              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX              

2 502 BIANCOLI Federico 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.40 818

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   XXX                

3 610 ZOBBI Daniele 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4.00 732

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                    

4 788 CHIARELLO Marco 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.00 732

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                    

5 923 RADMAN Matteo 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3.70 665

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                       

  -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                       

6 506 CAVICCHIA Alessandro 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.60 641

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

7 505 BOLDI COTTI Federico 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.50 618

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60                          

  -   -   O   O   XXX                          

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 789 LAMA Francesco 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.97 866

1°: 6.53 2°: 6.54 3°: 6.42  4°: 6.45 5°: N 6°: 6.97  

 +0.1  +1.1  +0.6   +0.1    +1.1  

2 609 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.68 812

1°: 6.49 2°: 6.19 3°: 6.65  4°: 6.68 5°: N 6°: R  

 +0.4  +0.2  +0.6   +0.2      

3 874 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.34 747

1°: 6.14 2°: N 3°: N  4°: 6.18 5°: N 6°: 6.34  

 +0.2       +1.0    +1.4  

4 679 DI MURO Lorenzo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.17 714

1°: 5.57 2°: 3.97 3°: 5.60  4°: 5.72 5°: 5.88 6°: 6.17  

 +0.9  -0.9  +0.8   +0.8  +0.3  +0.4  

5 876 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.12 704

1°: 5.95 2°: 5.81 3°: 5.88  4°: 5.82 5°: 5.92 6°: 6.12  

 +0.9  +0.5  -0.7   -0.1  +0.3  +1.6  

6 939 ODIETE Will Ocean 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 5.73 625

1°: 5.73 2°: 5.63 3°: 5.41  4°: R 5°: R 6°: R  

 +0.7  +0.6  +0.4         

7 878 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.63 605

1°: 5.43 2°: 5.59 3°: 5.63  4°: 2.96 5°: N 6°: N  

 +0.1  +0.2  -0.7   +0.5      

8 732 MELICONI Alessandro 1997 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.49 576

1°: 5.49 2°: 5.26 3°: N  4°: 5.29 5°: 5.21 6°: 5.30  
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1°: 5.49 2°: 5.26 3°: N  4°: 5.29 5°: 5.21 6°: 5.30  

 -0.0  +1.2     +1.3  +0.2  +0.8  

9 954 COPPA Alessandro 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.30 536

1°: 5.24 2°: 4.79 3°: 5.30            

 +0.3  +0.4  -0.0         

10 638 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.10 493

1°: 5.10 2°: 4.69 3°: 4.78            

 +0.6  +0.6  +0.7         

11 633 BELAID Chedi 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.97 465

1°: 4.97 2°: N 3°: 3.19            

 +0.6    +1.2         

12 877 PARMEGGIANI Matteo 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.63 389

1°: N 2°: 4.63 3°: 4.45            

   +0.8  -0.0         

13 739 D'ANGELO Francesco 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.60 383

1°: 4.49 2°: 4.17 3°: 4.60            

 +0.3  +0.5  -0.3         

14 879 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.32 319

1°: 4.32 2°: N 3°: 4.22            

 +0.4    +0.5         

 591 GIAMBATTISTINI Massimil 1970 MM40 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 679 BERTAPELLE Michael 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.73 657

1°: 11.22 2°: 11.64 3°: 11.68  4°: 10.88 5°: 11.73 6°: N  

2 550 MORINI Marco 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.68 581

1°: N 2°: 10.19 3°: N  4°: 10.68 5°: 10.45 6°: N  

3 798 MEDICI Matteo 1984 TM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 8.78 430

1°: 8.16 2°: 7.92 3°: 7.89  4°: 8.25 5°: 8.77 6°: 8.78  

PESO/SP KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 890 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.45  

1°: 11.45 2°: 11.40 3°: 10.89  4°: 10.79        

2 893 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.16  

1°: 8.16 2°: 8.08 3°: 7.99  4°: 7.98        

PESO/SP KG 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 521 BOIDI Luciano 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 15.16  

1°: N 2°: N 3°: 15.16  4°: N        

2 721 BERTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.93  

1°: 12.86 2°: 12.70 3°: N  4°: 12.93        

3 639 SANTINI Diego 1996 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.97  

1°: 10.84 2°: 10.92 3°: N  4°: 10.97        

4 868 TAPPI Mattia 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.88  

1°: 10.88 2°: 9.71 3°: 10.46  4°: 10.43        

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 456 BAUDONE Aessandro 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.90 806

1°: 53.88 2°: 56.90 3°: 53.28  4°: N 5°: R 6°: R  

2 908 BENELLI Luca 1993 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 43.16 589
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2 908 BENELLI Luca 1993 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 43.16 589

1°: 43.16 2°: 41.57 3°: 37.43  4°: 41.65 5°: 40.84 6°: 40.86  

3 575 ANTOLINI Michele 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 36.53 473

1°: 36.53 2°: 36.05 3°: N  4°: N 5°: 32.88 6°: 33.41  

4 531 BASAGLIA Massimo 1960 MM50 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 31.04 371

1°: 27.86 2°: 30.08 3°: 30.97  4°: 30.84 5°: 31.04 6°: 30.39  

5 594 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.10 234

1°: 23.33 2°: N 3°: 22.78  4°: 22.57 5°: 24.10 6°: 21.56  

GIAVELLOTTO/JT GR700 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 507 BATTESINI Alessandro 1996 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 55.07  

1°: 53.37 2°: 55.07 3°: 53.10  4°: N        

2 896 AFYFF Nabil 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.19  

1°: 47.85 2°: 49.19 3°: 41.60  4°: N        

3 618 NATALI Gabriele 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 42.70  

1°: 41.02 2°: 42.70 3°: 41.94  4°: N        

4 640 SANTINI Diego 1996 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 42.32  

1°: 42.32 2°: 38.31 3°: 34.73  4°: 36.32        

5 820 BENASSI Fabio Massimo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 37.73  

1°: 37.73 2°: N 3°: N  4°: 34.90        

6 571 SARTI Marco 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 34.27  

1°: N 2°: 31.28 3°: 29.64  4°: 34.27        

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:17 - Vento: -0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 921 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.17 790

2 3 597 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 26.34 775

3 4 647 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.76 738

4 5 662 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.15 705

5 1 623 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.68 661

6 6 586 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.30 610

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:20 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 958 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.59 668

2 3 605 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.87 645

3 4 644 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.42 600

4 5 694 BALLARDINI Matilde 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.92 561

5 6 774 VECCHI Sara 1997 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.33 530

6 1 768 CESARI Martina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.13 471

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:23 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 573 PAMINI Selena 1990 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.45 598

2 2 625 DE PUNZIO Sara 1997 AF RE128 REGGIO EVENT'S 28.65 582

3 1 513 GRENDENE Elisa 1985 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.82 493

4 3 672 CAIFFA Francesca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.31 389

5 4 568 MALVERDI Roberta 1968 MF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.30 264

6 5 851 CUNEO Martina 1996 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 34.99 172

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 2 921 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.17 -0.0 790

2 3 597 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 26.34 -0.0 775

3 4 647 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.76 -0.0 738

4 5 662 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.15 -0.0 705

5 2 958 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.59 -0.5 668

6 1 623 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.68 -0.0 661

7 3 605 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.87 -0.5 645

8 6 586 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.30 -0.0 610

9 4 644 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.42 -0.5 600

10 6 573 PAMINI Selena 1990 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.45 -0.2 598
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10 6 573 PAMINI Selena 1990 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.45 -0.2 598

11 2 625 DE PUNZIO Sara 1997 AF RE128 REGGIO EVENT'S 28.65 -0.2 582

12 5 694 BALLARDINI Matilde 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.92 -0.5 561

13 6 774 VECCHI Sara 1997 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.33 -0.5 530

14 1 513 GRENDENE Elisa 1985 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.82 -0.2 493

15 1 768 CESARI Martina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.13 -0.5 471

16 3 672 CAIFFA Francesca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.31 -0.2 389

17 4 568 MALVERDI Roberta 1968 MF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.30 -0.2 264

18 5 851 CUNEO Martina 1996 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 34.99 -0.2 172

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4I 29 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.48 879

2 2I 15 MARCHINI Giorgia 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:15.81 848

3 5I 11 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:21.58 771

4 6E 7 CHIS Diana Maria 1994 JF RA093 ATL. LUGO 2:28.09 688

5 5E 28 SGARBANTI Claudia 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:28.72 680

6 4E 3 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.07 663

7 1I 13 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.28 660

8 2E 5 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:31.04 650

9 3E 14 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:31.46 645

 6I 16 MARIGO Elena 1995 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA Rit  

 3I 99 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

Passaggi: m. 400: 1 .04.2

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5I 17 MARUCCI Agnese 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:30.32 659

2 3I 19 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:33.97 614

3 2I 9 DAROUICH Zahra 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:35.95 590

4 4I 2 AZZIMONDI Caterina 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:36.49 583

5 4E 1 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:36.87 579

6 6I 6 CAMPA Loretta 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:40.68 533

7 2E 27 SCARAMELLI Laura 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:41.53 523

8 3E 20 MOSSINI Lara 1985 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:42.28 514

9 5E 8 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:45.80 473

10 1I 12 FILIPPI Caterina 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:53.35 388

Passaggi: m. 400: 1 .13.0

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3E 4 BONAZZI Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:30.17 661

2 1I 18 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 2:34.07 613

3 2E 26 SANTACCHI Giulia 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:40.57 534

4 2I 10 DIANI Cecilia 1993 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:41.92 518

5 3I 21 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.13 516

6 4I 24 ROCCOTELLI Carlotta 1989 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:47.39 455

7 5I 31 VANDELLI Enrica 1989 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:52.61 396

8 4E 23 RABAGLIA Sara 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:56.76 351

9 6I 22 PERROTTA Alina 1994 JF BO239 A.S.D. LA LUMEGA 3:07.45 239

10 5E 30 SOFFRITTI Gloria 1960 MF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:09.04 223

Passaggi: m. 400: 1 .18.0

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4I 29 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.48 879

2 2I 15 MARCHINI Giorgia 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:15.81 848

3 5I 11 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:21.58 771

4 6E 7 CHIS Diana Maria 1994 JF RA093 ATL. LUGO 2:28.09 688

5 5E 28 SGARBANTI Claudia 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:28.72 680

6 4E 3 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.07 663

7 3E 4 BONAZZI Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:30.17 661

8 1I 13 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.28 660

9 5I 17 MARUCCI Agnese 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:30.32 659

10 2E 5 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:31.04 650

11 3E 14 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:31.46 645

12 3I 19 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:33.97 614

13 1I 18 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 2:34.07 613

14 2I 9 DAROUICH Zahra 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:35.95 590
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14 2I 9 DAROUICH Zahra 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:35.95 590

15 4I 2 AZZIMONDI Caterina 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:36.49 583

16 4E 1 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:36.87 579

17 2E 26 SANTACCHI Giulia 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:40.57 534

18 6I 6 CAMPA Loretta 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:40.68 533

19 2E 27 SCARAMELLI Laura 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:41.53 523

20 2I 10 DIANI Cecilia 1993 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:41.92 518

21 3I 21 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.13 516

22 3E 20 MOSSINI Lara 1985 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:42.28 514

23 5E 8 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:45.80 473

24 4I 24 ROCCOTELLI Carlotta 1989 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:47.39 455

25 5I 31 VANDELLI Enrica 1989 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:52.61 396

26 1I 12 FILIPPI Caterina 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:53.35 388

27 4E 23 RABAGLIA Sara 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:56.76 351

28 6I 22 PERROTTA Alina 1994 JF BO239 A.S.D. LA LUMEGA 3:07.45 239

29 5E 30 SOFFRITTI Gloria 1960 MF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:09.04 223

 3I 99 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

 6I 16 MARIGO Elena 1995 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA Rit  

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 35 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19:07.71 710

2 37 MAGURNO Chiara 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19:50.10 647

3 39 PETRI Claudia 1977 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 19:55.78 639

4 38 PERRONE Valentina 1982 TF BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 20:26.35 595

5 36 LOPILATO Teresa 1969 MF40 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 20:41.18 574

6 34 GIANOTTI Greta 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22:17.12 441

7 40 VENTURINI Lorenza 1957 MF55 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 26:17.17 138

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 964 FURLANI Erika 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.75 904

1.20 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX             

2 929 GATTI Maria Carolina 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1.55 714

1.20 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                        

  -   O   -   O   O   O   XXX                        

3 864 BUSCHERINI Sofia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.53 695

1.20 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

3 673 SERAFINI Teresa 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.53 695

1.20 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

5 960 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.53 695

1.20 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

6 508 GRESPI Giulia 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1.20 380

1.20 1.40                             

  O   XXX                             

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 516 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.27 798

1°: 11.89 2°: 12.25 3°: 12.27  4°: 12.15 5°: 12.11 6°: R  

 +0.7  +0.3  +1.4   +0.5  +0.7    

2 716 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.85 739

1°: 11.28 2°: 11.31 3°: 11.85  4°: N 5°: 11.69 6°: 11.42  

 +0.6  +0.5  +0.7     +0.7  +0.6  

3 574 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.71 719



03/07/13 www.fidalemiliaromagna.it/files/SassoMarconi-200613.htm

www.fidalemiliaromagna.it/files/SassoMarconi-200613.htm 10/18

3 574 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.71 719

1°: 11.47 2°: 11.40 3°: 11.71  4°: 11.40 5°: 11.16 6°: N  

 +0.6  +0.2  +0.3   +1.7  +1.0    

4 529 MOMI Noemi 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.73 578

1°: N 2°: N 3°: 10.32  4°: 10.49 5°: N 6°: 10.73  

     +1.3   +1.7    +0.7  

5 872 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.26 508

1°: 10.21 2°: 10.18 3°: 9.80  4°: 10.20 5°: 10.26 6°: 10.12  

 +0.9  +0.1  +0.6   +0.4  +0.8  +1.4  

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 585 BORELLA Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.55 736

1°: 11.30 2°: 10.64 3°: 11.55  4°: 10.65 5°: 11.21 6°: N  

2 606 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.01 474

1°: 7.32 2°: 7.32 3°: 7.66  4°: 7.25 5°: 8.01 6°: 7.89  

3 678 BASAGLIA Barbara 1997 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.70 449

1°: 7.59 2°: 7.55 3°: 7.28  4°: 7.70 5°: 7.65 6°: 7.65  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 570 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 39.06 754

1°: 38.21 2°: N 3°: 36.81  4°: 35.56 5°: 39.06 6°: 37.87  

2 234 BASAGLIA Barbara 1997 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 33.74 646

1°: 27.23 2°: 29.75 3°: 33.74  4°: 31.44 5°: 29.85 6°: 29.79  

3 514 GRENDENE Elisa 1985 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.68 282

1°: R 2°: R 3°: 15.41  4°: 17.68 5°: 13.15 6°: 15.92  

GIAVELLOTTO/JT GR500 AF

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 675 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.39  

1°: 28.72 2°: 29.39 3°: 28.83  4°: N        

2 727 LORENZINI Emebet 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 22.29  

1°: N 2°: 22.29 3°: N  4°: N        

600 METRI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 48 MANGOLINI Anna 2002 EF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:03.06  

2 42 BONAFE' Elena 2003 EF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:04.13  

3 44 CILIBERTI Martina 2002 EF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2:05.05  

4 47 LANEVE Simona 2002 EF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:11.52  

5 49 MENARINI Bianca 2004 EF BO239 A.S.D. LA LUMEGA 2:14.54  

6 43 CESARI Milena 2003 EF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:18.99  

7 94 PETRAROLI Marta 2003 EF BO150 LOLLIAUTO ASD 2:21.87  

8 51 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:28.17  

 50 MONTANARI Sara 2005 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit  

50 OSTACOLI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 714 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.12  

2 3 737 MANTOVANI Chiara 2002 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.14  
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2 3 737 MANTOVANI Chiara 2002 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.14  

3 6 728 FUSTINI Anita 2003 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.48  

4 4 683 PEDRELLI Giulia 2002 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.50  

5 5 819 CESARI Milena 2003 EF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 10.56  

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 733 BONI Alessia 2004 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.53  

2 3 766 GROSSI Maria Eugenia 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.17  

3 5 832 SALSEDO Esmeralda 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.68  

4 4 735 GIOVANNINI Alice 2004 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 12.67  

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 714 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.12  

2 3 737 MANTOVANI Chiara 2002 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.14  

3 6 728 FUSTINI Anita 2003 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.48  

4 4 683 PEDRELLI Giulia 2002 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.50  

5 2 733 BONI Alessia 2004 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.53  

6 5 819 CESARI Milena 2003 EF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 10.56  

7 3 766 GROSSI Maria Eugenia 2004 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.17  

8 5 832 SALSEDO Esmeralda 2003 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.68  

9 4 735 GIOVANNINI Alice 2004 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 12.67  

VORTEX ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 684 PEDRELLI Giulia 2002 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 36.61  

1°: N 2°: 36.61 3°: 28.39            

2 816 LANEVE Simona 2002 EF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 25.08  

1°: 25.08 2°: 20.62 3°: 18.97            

3 784 MENARINI Bianca 2004 EF BO239 A.S.D. LA LUMEGA 19.04  

1°: 13.99 2°: 14.14 3°: 19.04            

4 881 CILIBERTI Martina 2002 EF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 16.97  

1°: N 2°: N 3°: 16.97            

5 729 FUSTINI Anita 2003 EF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.56  

1°: 14.00 2°: 16.56 3°: 11.97            

6 258 PETRAROLI Marta 2003 EF BO150 LOLLIAUTO ASD 15.75  

1°: 14.57 2°: 15.75 3°: 14.68            

7 734 BONI Alessia 2004 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 12.83  

1°: N 2°: 12.83 3°: 6.47            

8 736 GIOVANNINI Alice 2004 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.26  

1°: N 2°: N 3°: 8.26            

600 METRI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 53 AVELLA Marco 2002 EM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:52.47  

2 56 FREZZOTTI Federico 2002 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:56.85  

3 61 PASQUALI Andrea 2002 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:58.31  

4 64 ROMAGNOLI Federico 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:59.30  

5 62 PETRONE Riccardo 2002 EM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:02.28  

6 65 SELVA Leonardo 2002 EM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 2:05.40  

7 63 PIGNATTI Lorenzo 2002 EM BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:06.72  

8 59 MISINO Gabriele 2003 EM BO999 UISP 2:13.66  

9 60 MONTANARI Andrea Hakim 2002 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:34.23  

10 54 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:36.11  

50 OSTACOLI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 726 ROMAGNOLI Federico 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.52  
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1 3 726 ROMAGNOLI Federico 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.52  

2 4 822 BATTAGLIA Elia 2002 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.83  

3 2 814 PETRONE Riccardo 2002 EM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 10.00  

4 6 706 GIOVANNINI Matteo 2002 EM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.51  

5 5 791 ACCETTA Niccolo' 2003 EM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.56  

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 793 SAGUATTI Lorenzo 2004 EM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.02  

2 4 688 CELIBERTI Giorgio 2002 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.63  

3 5 862 ALBERGHINI Emilio 2005 EM FE031 A.S. VIRTUS CENTO 10.81  

4 6 804 TROTTO Alessandro 2006 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.90  

5 2 772 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.96  

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 806 VENTURI Filippo 2003 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.05  

2 5 913 PIERI Filippo 2003 EM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.15  

3 2 802 SAVINI Gregorio 2002 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.88  

4 4 777 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.20  

5 3 828 BERNARDI Christian 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.81  

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 726 ROMAGNOLI Federico 2003 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.52  

2 4 822 BATTAGLIA Elia 2002 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.83  

3 2 814 PETRONE Riccardo 2002 EM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 10.00  

4 3 793 SAGUATTI Lorenzo 2004 EM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.02  

5 6 806 VENTURI Filippo 2003 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.05  

6 5 913 PIERI Filippo 2003 EM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.15  

7 6 706 GIOVANNINI Matteo 2002 EM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.51  

8 5 791 ACCETTA Niccolo' 2003 EM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.56  

9 4 688 CELIBERTI Giorgio 2002 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.63  

10 5 862 ALBERGHINI Emilio 2005 EM FE031 A.S. VIRTUS CENTO 10.81  

11 2 802 SAVINI Gregorio 2002 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.88  

12 6 804 TROTTO Alessandro 2006 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.90  

13 4 777 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.20  

14 3 828 BERNARDI Christian 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.81  

15 2 772 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.96  

VORTEX ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 914 PIERI Filippo 2003 EM RA096 ATL. CASTIGLIONE 33.13  

1°: 33.13 2°: N 3°: 25.90            

2 863 ALBERGHINI Emilio 2005 EM FE031 A.S. VIRTUS CENTO 26.98  

1°: 24.06 2°: 26.06 3°: 26.98            

3 689 CELIBERTI Giorgio 2002 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 26.85  

1°: 25.44 2°: 26.85 3°: 23.06            

4 794 SAGUATTI Lorenzo 2004 EM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.99  

1°: 25.71 2°: 22.35 3°: 25.99            

5 705 GIOVANNINI Matteo 2002 EM BO184 SOCIETA' VICTORIA 25.89  

1°: 25.89 2°: 22.48 3°: 22.29            

6 972 MISINO Gabriele 2003 EM BO999 UISP 25.30  

1°: 24.91 2°: N 3°: 25.30            

7 805 TROTTO Alessandro 2006 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 25.05  

1°: 21.78 2°: 25.05 3°: 21.12            

8 779 SELVA Leonardo 2002 EM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 21.64  

1°: N 2°: 17.84 3°: 21.64            

9 773 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 21.59  

1°: 14.61 2°: 21.39 3°: 21.59            

10 823 BATTAGLIA Elia 2002 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20.46  

1°: 16.32 2°: 19.24 3°: 20.46            

11 782 MENARINI Francesco 2002 EM BO239 A.S.D. LA LUMEGA 20.07  

1°: 14.13 2°: 20.07 3°: 18.22            

12 841 PASQUALI Andrea 2002 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20.02  

1°: 16.29 2°: 20.02 3°: 17.82            

13 807 VENTURI Filippo 2003 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 19.96  
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1°: 19.96 2°: 18.00 3°: 16.19            

14 829 BERNARDI Christian 2004 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 19.06  

1°: N 2°: 17.25 3°: 19.06            

15 792 ACCETTA Niccolo' 2003 EM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18.46  

1°: 18.46 2°: 17.79 3°: 17.01            

16 803 SAVINI Gregorio 2002 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 14.17  

1°: 14.17 2°: N 3°: 10.79            

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 933 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.37  

2 6 836 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.14  

3 5 785 FRANCO Nicolo 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.34  

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 598 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.07  

2 3 800 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.15  

3 2 708 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.21  

4 5 626 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 10.22  

5 6 649 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.42  

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 811 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.83  

2 2 636 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.53  

3 4 936 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.87  

4 5 809 CELIENTO Antonio 1999 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.91  

5 3 826 RIGHETTI Samuele 1998 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.92  

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 3 933 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.37 -2.4  

2 6 811 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.83 -3.0  

3 4 598 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.07 -1.9  

4 6 836 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.14 -2.4  

5 3 800 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.15 -1.9  

6 2 708 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.21 -1.9  

7 5 626 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 10.22 -1.9  

8 5 785 FRANCO Nicolo 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.34 -2.4  

9 6 649 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.42 -1.9  

10 2 636 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.53 -3.0  

11 4 936 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.87 -3.0  

12 5 809 CELIENTO Antonio 1999 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.91 -3.0  

13 3 826 RIGHETTI Samuele 1998 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.92 -3.0  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 74 KANZIZ Yassir 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:45.51  

2 68 BERNABEI Davide 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2:47.47  

3 83 ROBUSCHI Filippo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:47.62  

4 67 BALLETTI Simone 1998 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:47.93  

5 66 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2:49.50  

6 76 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:51.15  

7 73 GRIRANE Ismail 1999 CM RA093 ATL. LUGO 2:52.38  

8 81 PLASMATI Dario 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:52.72  

9 71 GADDONI Riccardo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:57.36  

10 82 ROBUSCHI Lorenzo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:59.64  

11 78 MARCHETTI Taddeo 1998 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:03.49  

12 80 PLASMATI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:04.23  

13 69 BERVEGLIERI Dario 1998 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:05.49  

14 79 PARENTI Alberto 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:11.93  

15 77 LOLLI Nicolo' 1998 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:13.33  
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15 77 LOLLI Nicolo' 1998 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:13.33  

16 70 COLARI Leonardo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:15.30  

17 72 GIOVETTI Riccardo 1999 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 3:17.95  

18 85 TUFFANELLI Andrea 1999 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:25.17  

19 75 LIONETTO Francesco 1999 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:37.24  

Passaggi: m. 400: 1 .07.9  - m. 800: 2 .14.4

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 599 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.51  

1°: 5.33 2°: 5.43 3°: 5.33  4°: 5.51        

 +0.1  +0.2  +0.1   -0.4      

2 650 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.38  

1°: 4.97 2°: 4.98 3°: 5.38  4°: N        

 +1.1  +1.0  +1.0         

3 637 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.33  

1°: 5.23 2°: 5.33 3°: N  4°: 5.17        

 +0.2  +0.8     +0.2      

4 627 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 5.18  

1°: 4.86 2°: 5.18 3°: 5.03  4°: 5.08        

 +2.2  +1.3  +0.8   +1.4      

5 801 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.06  

1°: 5.02 2°: 5.06 3°: 4.88  4°: 4.62        

 +1.5  +2.6  +0.4   +0.6      

6 846 ORSI Michele 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 4.63  

1°: 4.63 2°: 4.58 3°: 4.44  4°: 4.50        

 +0.4  +2.2  +0.3   +1.5      

7 608 BROCCOLI Federico 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 4.59  

1°: 4.59 2°: 4.49 3°: 4.54  4°: 4.24        

 +1.1  +3.0  +1.0   +0.8      

8 808 CELIENTO Antonio 1999 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 4.10  

1°: 3.11 2°: 3.14 3°: 4.10  4°: 3.03        

 +1.1  +0.4  +1.4   +0.6      

9 837 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.97  

1°: 3.97 2°: 2.90 3°: 3.88  4°: 3.85        

 +0.9  +3.0  +1.4   +1.3      

10 827 RIGHETTI Samuele 1998 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.85  

1°: 3.79 2°: 3.85 3°: 3.68  4°: 3.56        

 +0.7  +0.6  +0.9   +0.9      

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 742 TADDIA Giacomo 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 12.57  

1°: 12.57 2°: 12.46 3°: 12.17  4°: 11.89        

2 709 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.38  

1°: 10.02 2°: 10.23 3°: 9.78  4°: 10.38        

3 617 BIZZARRI Saverio 1999 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.69  

1°: 8.68 2°: 8.69 3°: 8.59  4°: N        

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:46 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 934 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.20  

2 6 668 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.22  

3 5 751 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.34  

4 2 682 MATTEUZZI Francesca 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.35  

5 1 685 TOMMESANI Sara 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.56  

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti
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1 3 906 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.67  

2 4 902 BALDISSERRI Beatrice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.95  

3 6 654 DOVESI Beatrice 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.98  

4 2 937 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.05  

5 1 674 BOTTONI Alessia 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.09  

6 5 670 MARCHESINI REGGIANI Sab 1999 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.10  

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 4 934 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.20 -0.5  

2 6 668 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.22 -0.5  

3 5 751 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.34 -0.5  

4 2 682 MATTEUZZI Francesca 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.35 -0.5  

5 1 685 TOMMESANI Sara 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.56 -0.5  

6 3 906 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.67 -0.6  

7 4 902 BALDISSERRI Beatrice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.95 -0.6  

8 6 654 DOVESI Beatrice 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.98 -0.6  

9 2 937 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.05 -0.6  

10 1 674 BOTTONI Alessia 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.09 -0.6  

11 5 670 MARCHESINI REGGIANI Sab 1999 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.10 -0.6  

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 959 DINI Sofia 1998 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 42.43  

2 4 629 MONTI Melissa 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 44.21  

3 5 581 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.87  

4 1 905 TESEI Laura 1998 CF RA093 ATL. LUGO 45.16  

5 6 850 ZUCCHINI Gloria 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 45.64  

 2 711 MASSARENTI Margherita 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 900 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 46.21  

2 4 771 BOTTAZZI Annalisa 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 47.08  

3 6 903 BALDISSERRI Beatrice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 47.89  

4 3 752 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 48.02  

5 2 907 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 48.94  

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 740 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.82  

2 3 616 MAZZIOTTI Alessandra 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 46.12  

3 5 899 FASIELLO Paola 1998 CF RA103 ATL. MERCURIO 46.86  

4 6 961 SALVADORI Silvia 1998 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 48.20  

5 2 834 MISINO Angelica 1999 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 51.19  

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 959 DINI Sofia 1998 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 42.43  

2 4 629 MONTI Melissa 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 44.21  

3 4 740 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.82  

4 5 581 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.87  

5 1 905 TESEI Laura 1998 CF RA093 ATL. LUGO 45.16  

6 6 850 ZUCCHINI Gloria 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 45.64  

7 3 616 MAZZIOTTI Alessandra 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 46.12  

8 5 900 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 46.21  

9 5 899 FASIELLO Paola 1998 CF RA103 ATL. MERCURIO 46.86  

10 4 771 BOTTAZZI Annalisa 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 47.08  

11 6 903 BALDISSERRI Beatrice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 47.89  

12 3 752 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 48.02  

13 6 961 SALVADORI Silvia 1998 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 48.20  

14 2 907 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 48.94  

15 2 834 MISINO Angelica 1999 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 51.19  

 2 711 MASSARENTI Margherita 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

1000 METRI CADETTE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 91 GUIDOTTI Michela 1999 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3:08.82  

2 87 BALDISSERRI Lucrezia 1998 CF RA093 ATL. LUGO 3:14.36  

3 94 SERAFINI Giorgia 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:14.99  

4 88 CASONI Matilde 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:15.50  

5 90 GROSSI Polina 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:24.45  

6 95 FABBRI Arianna 1998 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:26.97  

7 93 RENSI Giorgia 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:29.49  

8 92 MANGOLINI Caterina 1999 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:29.60  

9 89 CORALLI Beatrice 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:29.72  

10 86 BACCHILEGA Giorgia 1998 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:41.76  

Passaggi: m. 400: 1 .12.4  - m. 800: 2 .32.0

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 655 DOVESI Beatrice 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.30  

1°: 11.08 2°: 11.30 3°: 10.69  4°: 11.08        

2 669 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.88  

1°: 9.88 2°: 8.95 3°: 8.13  4°: 8.40        

3 686 TOMMESANI Sara 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.40  

1°: 7.04 2°: 7.40 3°: N  4°: 6.97        

4 835 MISINO Angelica 1999 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 6.89  

1°: 6.89 2°: 6.56 3°: N  4°: 4.46        

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 916 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.52  

2 4 680 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.59  

3 5 824 LUCANO Alberto 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.78  

4 2 681 CROCETTI Andrea 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.79  

5 1 747 LIONETTO Riccardo 2001 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.89  

6 6 695 ALDROVANDI Tomas 2001 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.93  

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 42 ZABINI Michele 2000 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:05.81  

2 35 GIANOLI Gianmarco 2000 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:06.33  

3 19 BONORA Gabriele 2001 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:23.30  

4 15 ANTONELLI Federico 2000 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:25.94  

5 41 VISCONTI Marco 2000 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:39.04  

6 37 PETRONE Leonardo 2000 RM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3:39.37  

7 33 CAVALIERI Mattia 2000 RM RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 3:48.20  

8 39 TONELLI GAMBETTI Eduard 2001 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:50.32  

Passaggi: m. 400: 1 .14.0  - m. 800: 2 .29.4

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 917 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 12.29  

1°: 12.29 2°: 11.49 3°: 12.13            

2 825 LUCANO Alberto 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.77  

1°: 10.69 2°: 10.63 3°: 10.77            

3 696 ALDROVANDI Tomas 2001 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.84  
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1°: 8.47 2°: 8.37 3°: 8.84            

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 778 LO MONACO Giorgia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.17  

2 4 724 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.19  

3 2 701 CARUSO Giulia 2001 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.26  

4 6 769 BIZZARRI Lucia 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.60  

5 5 651 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.68  

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 770 BALDINI Beatrice 2001 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.07  

2 4 799 ACQUAROLI Eleonora 2000 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.62  

3 2 744 COZZANI Emma 2001 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.88  

4 5 839 BARTOLETTI Giada 2000 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.95  

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 770 BALDINI Beatrice 2001 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.07  

2 3 778 LO MONACO Giorgia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.17  

3 4 724 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.19  

4 2 701 CARUSO Giulia 2001 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.26  

5 6 769 BIZZARRI Lucia 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.60  

6 4 799 ACQUAROLI Eleonora 2000 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.62  

7 5 651 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.68  

8 2 744 COZZANI Emma 2001 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.88  

9 5 839 BARTOLETTI Giada 2000 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.95  

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 86 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:15.55  

2 77 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:15.67  

3 82 LEONARDI Giulia 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:16.17  

4 80 GUALANDI Sabrina 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:19.88  

5 83 MALOSSI Eleonora 2000 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:23.80  

6 46 BORGATTI Giada 2000 RF RO297 SALCUS 3:37.43  

7 81 GUIZZARDI Valeria 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:38.93  

8 44 BELLEI Maria Agnese 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:40.88  

9 85 SESA Giulia 2001 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:42.85  

10 84 MASTRIPPOLITO Laura 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:43.54  

11 45 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:44.39  

12 49 CARUSO Giulia 2001 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:48.25  

13 48 BOUICH Hajar 2000 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:48.99  

14 79 GOZZOLI Emma 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:49.17  

15 50 COZZANI Emma 2001 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:51.75  

16 43 ATTARDO Viola 2001 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:53.24  

Passaggi: m. 400: 1 .18.4  - m. 800: 2 .39.2

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 866 DUSI Chiara 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.36  

1°: N 2°: 11.36 3°: 11.29            

2 622 RAIANO Claudia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.54  

1°: 9.38 2°: 9.54 3°: 8.97            

3 867 BELLAGAMBA Emma 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.71  

1°: 8.47 2°: 8.71 3°: 8.41            

4 652 MASTRIPPOLITO Maria 2001 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.08  

1°: 6.50 2°: 7.08 3°: 6.20            
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5 723 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.92  

1°: 6.92 2°: 6.18 3°: 6.40            

6 764 GUIDOTTI Lara 2001 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 5.98  

1°: 5.98 2°: 5.50 3°: 5.96            

7 838 BARTOLETTI Giada 2000 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 5.17  

1°: 5.17 2°: 3.80 3°: 4.30            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


